Фото

3 х 4

 Директору

Муниципального бюджетного учрежден

дополнительного образования “Художественная школа”

В.Ю.Радченко

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу принять в число учащихся художественной школы моего сына (дочь) на обучение

по дополнительной предпрофессиональной программе в области изобразительного искусства

«Декоративно-прикладное творчество» по адресу обучения: ул. Куйбышева, 12

Фамилия (ребенка) ____________________________________________________________________

Имя, отчество _________________________________________________________________________

Дата рождения ________________________________________СНИЛС__________________________

Домашний адрес_______________________________________________________________________

№ телефона (ребенка)__________________________________________

Общеобразовательная   школа __________________________________ класс __________________

Номер свидетельства о рождении  (паспорта) ребенка, когда и кем выдан __________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях)

Отец: фамилия, имя, отчество   __________________________________________________________

Место работы, должность   _____________________________________________________________

Контактные телефоны __________________________________________________________________

Мать: фамилия, имя, отчество  __________________________________________________________

Место работы, должность ______________________________________________________________

Контактные телефоны __________________________________________________________________

С Уставом школы, Лицензией на проведение образовательной деятельности, с правилами приема и

порядком отбора детей, с локальными актами Школы ознакомлен (-на). В соответствии с ФЗ от

27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на обработку персональных данных,

указанных в настоящем заявлении.

Дата ________________________

Подпись  (расшифровка подписи)  ____________________(__________________________________)